
106年全國大專輕艇錦標賽 

105學年度全國中等學校輕艇錦標賽 

時間：106.3.22-26 地點：日月潭 

賽程表 
日期 場次 時間 組別 項目 賽別 備註 

3/22  16:00    領隊會議 
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國中男子組 

 

高中男子組 

 

 

高中男子組 

 

大專男子組 

 

大專男子組 

 

國中女子組 

 

高中女子組 

 

國中男子組 

 

高中男子組 

 

國高男子組 

 

國中女子組 

 

高中男子組 

 

K-1 1000M 

 

K-1 1000M 

 

 

C-1 1000M 

 

K-1 1000M 

 

C-1 1000M 

 

K-1 500M 

 

K-1 500M 

 

K-2 1000M 

 

K-2 1000M 

 

C-2 1000M 

 

K-2 500M 

 

K-4 1000M 

 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第三組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 
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K-1 1000M 
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C-1 1000M 
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C-1 1000M 

K-1 500M 

K-1 500M 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

午休 
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下午 
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13:00 

13:08 

13:16 

13:24 

13:32 

國中男子組 

高中男子組 

國高男子組 

國中女子組 

高中男子組 

K-2 1000M 

K-2 1000M 

C-2 1000M 

K-2 500M 

K-4 1000M 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 
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6艇 
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國中男子組 

國中男子組 

高中男子組 

高中男子組 

大專男子組 

大專男子組 

國中女子組 

高中女子組 

大專女子組 

國中男子組 

高中男子組 

國高男子組 

大專男子組 

大專男子組 

國中女子組 

高中女子組 

大專女子組 

國中男子組 

高中男子組 

大專男子組 

國中女子組 

K-1 1000M 

C-1 1000M 

K-1 1000M 

C-1 1000M 

K-1 1000M 

C-1 1000M 

K-1 500M 

K-1 500M 

K-1 500M 

K-2 1000M 

K-2 1000M 

C-2 1000M 

K-2 1000M 

C-2 1000M 

K-2 500M 

K-2 500M 

K-2 500M 

K-4 1000M 

K-4 1000M 

K-4 1000M 

K-4 500M 

決賽 

直接決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

直接決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

直接決賽 

直接決賽 

決賽 

直接決賽 

直接決賽 

直接決賽 

決賽 

直接決賽 

直接決賽 

6艇 

3艇 

6艇 

6艇 
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6艇 
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4艇 
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3艇 

2艇 

5艇 

6艇 

2艇 

3艇 

※國中男子組 C-2 1000M 併高中男子組，成績另計 
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09:40 
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國中男子組 

 

 

高中男子組 

 

 

高中男子組 

 

 

大專男子組 

 

大專男子組 

 

國中女子組 

 

高中女子組 

 

大專女子組 

 

國中男子組 

 

高中男子組 

K-1 200M 

 

 

K-1 200M 

 

 

C-1 200M 

 

 

K-1 200M 

 

C-1 200M 

 

K-1 200M 

 

K-1 200M 

 

K-1 200M 

 

K-2 200M 

 

K-2 200M 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第三組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第三組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第三組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第一組 

預賽第二組 

預賽第三組 

6艇 

6艇 

5艇 

6艇 

6艇 
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6艇 
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6艇 
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4艇 

3艇 
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5艇 
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國中男子組 

高中男子組 

高中男子組 

大專男子組 

大專男子組 

國中女子組 

高中女子組 

大專女子組 

國中男子組 

高中男子組 

K-1 200M 

K-1 200M 

C-1 200M 

K-1 200M 

C-1 200M 

K-1 200M 

K-1 200M 

K-1 200M 

K-2 200M 

K-2 200M 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

準決賽 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 
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94 

10:50 
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國中女子組

高中女子組 

C-1 200M 

C-1 200M 

直接決賽 

直接決賽 

2艇 

7艇 
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11:00 

11:05 

11:10 

11:15 

11:20 

11:25 

11:30 

11:35 

11:40 

11:45 

11:50 

11:55 

12:00 

大專女子組

國中男子組 

國中男子組 

高中男子組 

高中男子組 

大專男子組 

大專男子組 

國中女子組 

高中女子組 

大專女子組 

國中男子組 

高中男子組 

大專男子組 

C-1 200M 

K-1 200M 

C-1 200M 

K-1 200M 

C-1 200M 

K-1 200M 

C-1 200M 

K-1 200M 

K-1 200M 

K-1 200M 

K-2 200M 

K-2 200M 

K-2 200M 

直接決賽 

決賽 

直接決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

決賽 

直接決賽 

2艇 

6艇 

4艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

6艇 

3艇 

午休 
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下午 

108 

109 

110 

13:00 

13:40 

14:20 

國高男子組 

國高女子組 

國高男子組 

K-1 5000M 

K-1 5000M 

C-1 5000M 

直接決賽 

直接決賽 

直接決賽 

國 10+高 16 

國 10+高 6 

國 3+高 14 
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113 
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15:00 

15:10 

15:20 

15:30 

15:40 

15:50 
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16:10 

16:20 

大專男子組 

大專女子組 

大專男子組 

大專男子組 

大專女子組 

大專男子組 

大專男子組 

大專女子組 

大專男子組 

T-1 200M 

SUP 200M 

T-1 200M 

T-2 200M 

T-1 200M 

T-2 200M 

SUP 200M 

T-2 200M 

SUP 200M 

計時決賽第一組 

直接決賽 

計時決賽第二組 

計時決賽第一組 

直接決賽 

計時決賽第二組 

計時決賽第一組 

直接決賽 

計時決賽第二組 

5艇 

4艇 

5艇 

4艇 

6艇 

3艇 

5艇 

4艇 

5艇 

※5000公尺國高中併組比賽，成績分開計算 
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輕艇競速比賽分組辦法說明(六水道) 

一、參賽艇數少於 3隊時，該項目取消；參賽艇數為 3～6隊時直接進行決賽。 

(1)航道安排以抽籤決定。 

二、7～12(13)隊時：預賽兩組(得採用第 0或第 7航道)，準決賽 1組。預賽各

組第 1名進入決賽，預賽各組 2～4名進準決賽，其餘淘汰。準決賽 1～4名

進入決賽。 

(1)預賽航道安排以抽籤決定。分組及晉級辦法依表一 

表一  7～12隊之晉級辦法 

預賽 準決賽 決賽 

二組 

各組第一名至決賽， 

二至四名至準決賽 

水道 1    H2-4th 水道 1    SF-4th 

水道 2    H1-3rd 水道 2    SF-2nd 

水道 3    H2-2nd 水道 3    H2-1st 

水道 4    H1-2nd 水道 4    H1-1st 

水道 5    H2-3rd 水道 5    SF-1st 

水道 6    H1-4th 水道 6    SF-3rd 

 
準決賽前四至決賽，其餘淘汰 

 

備註:H1為預賽第一組，H2為預賽第二組，SF為準決賽，1st為第一名，2nd為

第二名，3rd為第三名，4th為第四名 

三、13～18(~24)隊時：預賽 3組(得採用第 0或第 7航道)，準決賽 1組。預賽

各組第 1第名進入決賽，預賽各組 2～3名進準決賽，其餘淘汰。準決賽 1

～3名進入決賽。 

(1)預賽航道安排以抽籤決定。分組及晉級辦法依表二。 

表二  13～18隊之晉級辦法 

預賽 準決賽 決賽 

三組 

各組第一名至決賽， 

二至三名至準決賽 

水道 1    H3-3rd 水道 1    SF-3rd 

水道 2    H1-3rd 水道 2    SF-1st 

水道 3    H2-2nd 水道 3    H2-1st 

水道 4    H1-2nd 水道 4    H1-1st 

水道 5    H3-2nd 水道 5    H3-1st 

水道 6    H2-3rd 水道 6    SF-2nd 

 準決賽前三至決賽，其餘淘汰  
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備註:H1為預賽第一組，H2為預賽第二組，H3為預賽第三組，SF為準決賽，1st

為第一名，2nd為第二名，3rd為第三名 

四、25～隊時：預賽 4 組(得採用第 0或第 7航道)，準決賽 1組。預賽各組第 1

名進入決賽，預賽各組第二進準決賽，再擇優 2名進準決賽，其餘淘汰。準

決賽 1～2名進入決賽。 

(1)預賽航道安排以抽籤決定。分組及晉級辦法依表二。 

表三  25～隊之晉級辦法 

預賽 準決賽 決賽 

四組 

各組第一名至決賽， 

擇優六名至準決賽 

水道 1    擇優 2   水道 1    SF-2nd 

水道 2    H4-2nd  水道 2    H4-1st 

水道 3    H2-2nd  水道 3    H2-1st 

水道 4    H1-2nd   水道 4    H1-1st 

水道 5    H3-2nd  水道 5    H3-1st 

水道 6    擇優 1  水道 6    SF-1st 

 準決賽前二至決賽，其餘淘汰  

備註:H1為預賽第一組，H2為預賽第二組，H3為預賽第三組，H4為預賽第四組，

SF為準決賽，1st為第一名，2nd為第二名，3rd為第三名 

 

 
 


